



Zastępca Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, tel. 22 443 10 24, 22 443 10 25, faks 22 443 99 54
sekretariat.rkaznowska@um.warszawa.pl, um.warszawa.pl

Warszawa, 16 marca 2023 r.

Znak sprawy: BE-WFO.3040.14.2023.IPI

**Dyrektorzy szkół i przedszkoli
prowadzonych przez m.st. Warszawę**

Dotyczy: realizacji projektu „Klasa w Warszawie. Warszawa z klasą” w 2023 roku.

Oranowni Państwo

Uprzejmie informuję, że Prezydent m.st. Warszawy zdecydował o wznowieniu, bardzo dobrze ocenianego przez uczniów, rodziców i nauczycieli, projektu „Klasa w Warszawie. Warszawa z klasą”.

Szkoły prowadzone przez m.st. Warszawę otrzymają do dyspozycji kwotę 50 zł na każdego ucznia z przeznaczeniem na zakup biletów do instytucji nauki, kultury, sportu, w tym kin, teatrów, muzeów, galerii. Możliwe będzie również korzystanie w uzasadnionych przypadkach z oferty realizowanej na terenie szkoły.

Zależy nam na tym, aby uczniowie, rodzice i nauczyciele, zgodnie z pierwotnymi założeniami projektu „Klasy w Warszawie. Warszawa z klasą”, w pełni wykorzystywali potencjał instytucji, które działają na terenie Warszawy.

Dodatkowo uruchomiony zostanie nowy projekt „Kulturalny przedszkolak” ukierunkowany na przygotowanie młodszych dzieci do obcowania z kulturą. W ramach tego projektu miejskie przedszkola, a także szkoły podstawowe prowadzące oddziały przedszkolne, także otrzymają do dyspozycji 50 zł na każde dziecko z przeznaczeniem na pokrycie kosztów udziału w wydarzeniach realizowanych poza przedszkolem/szkołą, takich jak wyjścia do kin, teatrów, a także wydarzeniach organizowanych na terenie placówki, np. koncerty, spotkania z artystami itp.

Środki na realizację obydwu projektów przekazane zostaną do planów wydatków placówek, a naliczona kwota dotyczyć będzie całego roku budżetowego, czyli okresu do grudnia 2023 roku.

O rozdysponowaniu środków na poszczególne przedsięwzięcia decyduje dyrektor placówki w porozumieniu z radą rodziców, radą pedagogiczną oraz z wychowawcami poszczególnych klas. Ważne jest również zbadanie potrzeb dzieci i młodzieży w zakresie kierowanej do nich oferty.

Na realizację ww. projektów zarezerwowane zostało w budżecie m.st. Warszawy na 2023 r. dodatkowo ponad 13,6 mln zł. Podział tej kwoty na poszczególne placówki przedstawiony został w załączonych tabelach.

Z

pozdrawiam

Renata Kaznowska
ZASTĘPCA PREZYDENTA
M.ST. WARSZAWY
Renata Kaznowska

